Les vis à bois structurelle filetage partiel à tête
plate SWW de la gamme Solid-Drive™ sont des
vis structurelles disponibles en plusieurs
dimensions et conçues pour les structures en
CLT ou en lamellé-collé, ainsi que pour toutes
vos structures bois en intérieur.
Caractéristiques
Avantages

CLT, panneau CLT sur poutre,
Panneau sur mur, assemblage mi-bois, ossature
bois.
Fiche technique
SWW
Vis à bois structurelle tête plate
Données techniques
Dimensions
Références Code article
Dimensions des fixations [mm]
Qty/blister Qté / Boîte Poids [kg]
d l tfix dh d1 lg Embout
SWW6.0X60 75382
6
60 20 14 3.8 42 T-30 - 50 0.009
SWW6.0X80 75383 80 30 14 3.8 50 T-30 - 50 0.012
SWW6.0X100 75384 100 30 14 3.8 70 T-30 - 50 0.013
SWW6.0X120 75385 120 60 14 3.8 70 T-30 - 50 0.016
SWW6.0X140 75386 140 70 14 3.8 70 T-30 - 50 0.018
SWW6.0X160 75387 160 90 14 3.8 70 T-30 - 50 0.02
SWW6.0X180 75388 180 110 14 3.8 70 T-30 - 50 0.022
SWW6.0X200 75389 200 130 14 3.8 70 T-30 - 50 0.025
SWW6.0X220 75390 220 150 14 3.8 70 T-30 - 50 0.027
SWW6.0X240 75391 240 170 14 3.8 70 T-30 - 50 0.029
SWW8.0X80 75395
8
80 30 22.2 5.3 50 T-40 - 50 0.022
SWW8.0X100 75396 100 50 22.2 5.3 50 T-40 - 50 0.026
SWW8.0X120 75397 120 40 22.2 5.3 80 T-40 - 50 0.03
SWW8.0X140 75398 140 60 22.2 5.3 80 T-40 - 50 0.034
SWW8.0X160 75399 160 80 22.2 5.3 80 T-40 - 50 0.038
SWW8.0X180 75400 180 100 22.2 5.3 80 T-40 - 50 0.042
SWW8.0X200 75401 200 120 22.2 5.3 80 T-40 - 50 0.046
SWW8.0X220 75402 220 140 22.2 5.3 80 T-40 - 50 0.05
SWW8.0X240 75403 240 160 22.2 5.3 80 T-40 - 50 0.055
SWW8.0X260 75404 260 180 22.2 5.3 80 T-40 - 50 0.059
SWW8.0X280 75405 280 200 22.2 5.3 80 T-40 - 50 0.063
SWW8.0X300 75406 300 220 22.2 5.3 80 T-40 - 50 0.067
SWW8.0X320 75407 320 240 22.2 5.3 80 T-40 - 50 0.071
SWW8.0X340 75408 340 260 22.2 5.3 80 T-40 - 50 0.075
SWW8.0X360 75409 360 280 22.2 5.3 80 T-40 - 50 0.079
SWW8.0X400 75411 400 320 22.2 5.3 80 T-40 - 50 0.088
SWW10.0X120 76913
10
120 70 25.9 6.3 50 T-40 - 25 0.044
SWW10.0X140 76914 140 60 25.9 6.3 80 T-40 - 25 0.05
SWW10.0X160 75412 160 80 25.9 6.3 80 T-40 - 25 0.056
SWW10.0X180 75413 180 100 25.9 6.3 80 T-40 - 25 0.062
SWW10.0X200 75414 200 120 25.9 6.3 80 T-40 - 25 0.068
SWW10.0X220 75415 220 140 25.9 6.3 80 T-40 - 25 0.074
SWW10.0X240 75416 240 160 25.9 6.3 80 T-40 - 25 0.08
SWW10.0X260 75417 260 180 25.9 6.3 80 T-40 - 25 0.086
SWW10.0X280 75418 280 200 25.9 6.3 80 T-40 - 25 0.092
SWW10.0X300 75419 300 220 25.9 6.3 80 T-40 - 25 0.098
SWW10.0X320 75420 320 240 25.9 6.3 80 T-40 - 25 0.1
SWW10.0X340 75421 340 260 25.9 6.3 80 T-40 - 25 0.11
SWW10.0X360 75422 360 280 25.9 6.3 80 T-40 - 25 0.12
SWW10.0X400 75424 400 320 25.9 6.3 80 T-40 - 25 0.13
Fiche technique
SWW
Vis à bois structurelle tête plate
Propriétés Caractéristiques